Tempus Open - Ulrica Johansson

Ulrica Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:23.40 AQUA-poang: 331 Datum: 2006-03-16 Tavling:

Gastrikeserien

Tid

01:23.40

01:24.26

01:24.36

01:25.28

01:27.31

01:27.98

01:28.39

01:29.59

01:33.42

01:34.92

01:35.26

AQUA
331
321
320
310
289
282
278
267
236
225

222

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-03-16

2005-12-11

2006-01-21

2004-05-15

2002-10-13

2004-02-14

2003-10-11

2003-09-28

2001-01-20

2000-12-10

2000-11-25

Tavling
Gastrikeserien
Hofors Cup

HT Spelen
Jamtglass Cup 2004
VASADOPPET
Gastrikeserien 1
Jamtglass Cup
Gastrikeserien 3
Bessemersimmet 2001
HOFORS CUP

SIMIADEN


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=257352
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257352&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257352&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257352&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257352&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

